
PP£F£lTUftA DE

SÀO JOÃO
DOS PATOS

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ NS 06.089,668/0001-33

COVfPiSiO CO POVO

POLHA N

[jfímtx.N“ PROC-

\
!Robric'

JUNTADA DE DOCUMENTOS

Junto aos autos do processo licitatório n° 038/2023, na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO, os documentos de TERMO DE ADJUDICAÇÃO
apresentados para o presente certame.

Sao Joao dos Patos/MA, em 23 de junho de 2023.

Francisco Eduardo da Veiga Lopes

Pregoeiro do Município

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av, Gelúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



Dl

SAOJOÃO
DOS PATOS

' “ cov(«MO0OP0nrO

Portal de

Compras

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DOS PATOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃ<
FOLKA N'.

N“ PROC.

Termo de Adjudicação

Pregão Eletrônico N° 038/2023
b

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente processo, adjudico as
empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

21.851.634/0001-28FORNECEDORiINSTITUTO VIVER

QTD VALOR FINAL

1 2.949.988,80

FABRICANTE/MARCA VALOR UNIT.

2.949.988.80

LOTE/ITEM

01 Prestação de serviços de locação de mão-de-obra de apoio às atividades

2.949.988,80VALOR TOTAL:QTD: 1

2.949.988,80VALOR GERAL:

São João dos Patos/MA, em 23 de junho de 2023

p

-i-
I

\
A

Francisco Eduardo da Veiga Lopes
Pregoeiro



211FOLHA N*

N' PRaC ^60&C^ l^ít)
T

:.'í'rii ■

PRCrBlTURA oe

SÂOJOÃO
PATOS

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA
CNPJ N° 06.089.668/0001-33

Ciavtl»N5 CO ^OV6

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo n” 160501/2023

PREGÃO ELETRÔNICO U° 038/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
DATA: 20/06/2023

ABERTURA: 10:00 HORAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente, no uso de minhas atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02)
considerada a realização da sessão de julgamento dela extraída a ata de julgamento do processo em epigrafe,
passada todas as fases de julgamento, havendo interposição de recurso, ADJUDICO o objeto a prestação de
serviços de locação de mão-de-obra de apoio às atividades operacionais (terceirização), para suprir a carência
de pessoal da Secretaria Municipal de Educação, à proponente abaixo registrada:

EMPRESA VENCEDORA/VALORES

RAZAO SOCIAL: INSTITUTO VIVER

CNPJ N“ 21.851.634/0001-28

INSC. MUNICIPAL:

INSC. ESTADUAL:124574815

END: RUA DO ARIRIZAL, N“ 39
—BAIRRO: CENTRO COMERCIAL PÁTIO ARIRIZAL, SALA 15, BAIRRO TURU
CIDADE: SÃO LUÍS/MA ● CEP: 65066-265

TEL: (98) 3199-4640
EMAIL: contato@iviver.orq.br

RESULTADO:

V. TotalV. Unit.UnidadeQuant. MesesItem Descrição
AUXILIAR

OPERACIONAL
R$ 804.672,00R$ 15,24Horas52.800 121

AGENTE DE

PORTARIA
R$ 608.256,00R$ 15,36Horas1239.6002

R$ 522.403,20R$ 11,64Horas1244.8803 CUIDADORA

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
R$ 728.402,40R$ 16,23Horas44.880 124

MOTORISTA DE

veículos LEVES
R$ 286.255,20R$ 15,49Horas1218.4805

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



FOLHA N’.

N’ PROC-

^bric:'

pRcreiTufiA or

SÃO JOÃO
DOS PATOS

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N“ 06.089.668/0001-33

OOV«HNaDd»<OV&

.-J

R$
Valor Global:

2.949.988.80

São João dos Patos/MA, em 23 de junho de 2023

Francisco Eduardo da Veiga Lopes
Pregoeiro

www.saojoaodospalos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000. São Joáo dos Palos/MA




